PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que o
Pregão Presencial 033/2018, a qual tem como objeto: Aquisição de instrumentos para oficina de iniciação
musical de Canto e Violão, para favorecer as crianças e adolescentes inseridos nos Projetos Sociais
com recurso referente à doação do Sicredi do município de Rio Bom – PR. Conforme termo de
Referencia do presente Edital, foi declarado DESERTO, por não comparecer interessados ao certame.

Rio Bom – Paraná, 05 de setembro de 2018.

Ene Benedito Gonçalves
Prefeito Municipal

		[image: image1.png]

		PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que o Pregão Presencial 033/2018, a qual tem como objeto: Aquisição de instrumentos para oficina de iniciação musical de Canto e Violão, para favorecer as crianças e adolescentes inseridos nos Projetos Sociais com recurso referente à doação do Sicredi do município de Rio Bom – PR. Conforme termo de Referencia do presente Edital, foi declarado DESERTO, por não comparecer interessados ao certame.

Rio Bom – Paraná, 05 de setembro de 2018.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal

[image: image1.png]